
федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«КЕМЕРОВСКИЙ ЕОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФЕБОУ ВО КемЕМУ Минздрава России)

П Р И К А З

17 февраля 2025 г. №23

Кемерово

Об объявлении выборов ректора ФЕБОУ ВО КемЕМУ Минздрава России

В соответствии со ст.51 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Кемеровский 

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской 

Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить выборы ректора федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Кемеровский государственный 

медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (далее 

- Университет) и утвердить дату начала процедуры выборов ректора - 18.02.2025 г.

2. Начальнику управления информационных технологий Клименко И.Н. 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и. о. ректора С.Л. Кан


		2025-02-20T16:11:20+0700
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КЕМЕРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ




